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Vi ansøger hermed Københavns Musikudvalg om støttemidler til afvikling af en koncert med den 

hollandske komponist Joep Beving. Beving er netop i disse dage aktuel med sit album Hermetism, 

der udkom i begyndelsen af februar måned. I tråd med tidligere udgivelser, som Solipsism og 

Conatus, taler de nye kompositioner ind i antikke og romantiske tænkemåder og udforsker 

filosofiske begreber som XXXXXX og XXXX (som udfolder bla bla bla). 

Bevings tanker udtrykkes ligefremt og tilgængeligt gennem en musikalsk minimalisme, der 

tvangsfrit omfavner og rører lytteren. Dette kendetegn mærkes i særligt tydeligt på Hermetism, 

der er skrevet under pandemiens trængsler, med nedlukninger og isolation, og bygger på ønsket 

om at finde balance i livet og en øget bevidsthed omkring nuets ro, som vil resonere med et 

publikum, der netop selv har levet igennem sådanne prøvelser. 

I  all the ad ess of re e t ti es, this al u  has ee  the thi g I’ e kept o i g a k to,   
 

I  that se se, Her etis  has ee  y o  edi i e for the pa de i .   

 

  - Joep Beving 

 



Musikken er en medicin mod den ubalance en pandemi og dennes følgevirkninger har forsaget i så 

mange menneskes liv. 

På Copenhagen Distillery har vi muligheder og faciliteter, der kan understøtte og spille sammen 

med Bevings inderlighed og simplicitet, der til koncerten vil blive spejlet i vores lokalers elegante 

om end rå æstetik. 

Vi byder Beving velkommen på en scene og i et hus, der bryder med de konventioner og 

forventninger, der ellers er for opførelser af klassisk musik. I stedet for koncertsalens bløde sæder, 

bliver det på barstole omkring højborde, og i stedet for tunge gardiner, er det blottede 

betonvægge, der bidrager med upoleret og uprætentiøs tekstur til den visuelle oplevelse. 

Musikkens skøn- og skrøbelighed i kontrast mod husets rå rammer understøtter budskabet om at 

finde balancen midt imellem orden og kaos.   

 

 

 

Målgruppe og promovering: 

I vores koncertprogramlægning forsøger vi, på tværs af genrer, at bryde med fordomme, 

konventioner og forventninger for – ligesom i vores arbejde med spiritusproduktion – at udvide 

gæsternes horisont og introducerer dem for ting, de ellers ikke tror er for dem. Vi mener, at 

klassisk musik er for alle, og derfor er vores promovering også rettet mod især et yngre publikum, 

end hvad man sædvanligvis ser til klassiske koncerter. Vi sigter naturligvis mod dem, der allerede 

lytter til klassisk musik, men ønsker også at ramme dem, der mere generelt er musikalsk 

nysgerrige. 

Promoveringen vil primært foregå via sociale medier, men vi vil derudover også promoverer 

gennem mere direkte kanaler som brancheorganisationen Snyk, vores egne kunde- og mail-lister 

såvel som koncertprogrammer som liveklassisk.dk. 

 

Links til tidligere arrangementer og anmeldelser: 
 
https://soundvenue.com/musik/2021/09/selma-judiths-inderligt-vrede-artpop-og-fire-andre-skarpe-

koncerter-til-weekendens-journey-fest-458538  

 

https://gaffa.dk/artikel/152427/manedens-spillested-copenhagen-distillery-sigter-efter-de-store-

oplevelser/  

  

 http://cphculture.dk/c835elskovsdrikken.html 
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